PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 05/2017

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS
RECURSOS REFERENTES A DIVULGAÇÃO DOS

GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal de Limeira, nos termos da Legislação vigente, torna público os resultados dos recursos referentes a
divulgação dos gabaritos das provas objetivas.
Informamos que após o prazo recursal, ocorreram as seguintes alterações nos gabaritos:

Cargos Nº Questão / Ocorrência

501 - Jardineiro 39 - anulada

516 - Auxiliar de Veterinário 40 - anulada

517 - Coordenador de Arrecadação 36 alternativa correta alterada de "D" para "C"

521 - Técnico de Geomática 26 - anulada

515 - Agente Fiscal Tributário 17 - anulada

502 - Monitor de Atividades Culturais 12 - anulada

505 - Oficial de Manutenção Civil e Predial: Marceneiro
506 - Oficial de Manutenção Civil e Predial: Pedreiro
507 - Oficial de Manutenção Civil e Predial: Soldador
508 - Operador de Escavadeira Hidráulica
510 - Operador de Pá Carregadeira
512 - Operador de Rolo Compactador
514 - Tratador de Animais

15 - anulada

Os demais gabaritos publicados ficam mantidos.
A seguir consta a relação dos candidatos que interpuseram recurso quanto à publicação dos gabaritos, com os respectivos
resultados:

Candidato Código/Cargo
Nº da

Questão
Resultado

André Diniz de Oliveira 515 - Agente Fiscal Tributário 40 indeferido

Ariano da Silva Almeida 515 - Agente Fiscal Tributário 4 indeferido

Ariano da Silva Almeida 515 - Agente Fiscal Tributário 36 indeferido

Bruno Oliveira 515 - Agente Fiscal Tributário 19 indeferido

Carlos Alberto de Souza 501 - Jardineiro 19 indeferido

Carlos Alberto de Souza 501 - Jardineiro 39 anulada

Carlos Alberto de Souza 502 - Monitor de Atividades Culturais 12 anulada

Carlos Alberto de Souza 502 - Monitor de Atividades Culturais 27 indeferido

Cintia Karine Pinto 502 - Monitor de Atividades Culturais 12 anulada

Diego Marques 515 - Agente Fiscal Tributário 40 indeferido

Douglas Camargo 515 - Agente Fiscal Tributário 4 indeferido

Douglas Camargo 515 - Agente Fiscal Tributário 28 indeferido

Douglas Camargo 515 - Agente Fiscal Tributário 37 indeferido

Edilson José Coelho de Souza 515 - Agente Fiscal Tributário 2 indeferido

Edilson José Coelho de Souza 515 - Agente Fiscal Tributário 31 indeferido

Candidato Código/Cargo
Nº da

Questão
Resultado

Elaine Regina dos Santos Casadei 515 - Agente Fiscal Tributário 5 indeferido

Elaine Regina dos Santos Casadei 515 - Agente Fiscal Tributário 12 indeferido

Elaine Regina dos Santos Casadei 515 - Agente Fiscal Tributário 14 indeferido

Elaine Regina dos Santos Casadei 515 - Agente Fiscal Tributário 28 indeferido

Elaine Regina dos Santos Casadei 515 - Agente Fiscal Tributário 40 indeferido

Ewerton Louis Olivieri Clemente 515 - Agente Fiscal Tributário 40 indeferido

Fernando José Baladore 501 - Jardineiro 39 anulada

Frederico Fabio Magosso 515 - Agente Fiscal Tributário 2 indeferido

Gabriel Costa Monteiro 517 - Coordenador de Arrecadação 36
gabarito alterado
de "d" para "c"

Gabriel Costa Monteiro 517 - Coordenador de Arrecadação 38 indeferido

Iomar Fagundes Gomes Junior 502 - Monitor de Atividades Culturais 12 anulada

Iomar Fagundes Gomes Junior 502 - Monitor de Atividades Culturais 34 indeferido

Iomar Fagundes Gomes Junior 517 - Coordenador de Arrecadação 1 indeferido

Iomar Fagundes Gomes Junior 517 - Coordenador de Arrecadação 36
gabarito alterado
de "d" para "c"

João Paulo de Barros 515 - Agente Fiscal Tributário 17 anulada

João Paulo de Barros 515 - Agente Fiscal Tributário 19 indeferido

João Paulo de Barros 515 - Agente Fiscal Tributário 40 indeferido

João Paulo de Barros 517 - Coordenador de Arrecadação 29 indeferido

João Paulo de Barros 517 - Coordenador de Arrecadação 36
gabarito alterado
de "d" para "c"

João Paulo de Barros 517 - Coordenador de Arrecadação 38 indeferido

José Laerte Goes Junior 515 - Agente Fiscal Tributário 4 indeferido

José Roberto Sibioni 505 - Oficial de Manutenção Civil e Predial: Marceneiro 15 anulada

Karen Regina Giovanine 515 - Agente Fiscal Tributário 40 indeferido

Kelly Nunes 516 - Auxiliar de Veterinário 35 indeferido

Kelly Nunes 516 - Auxiliar de Veterinário 40 anulada

Leandro de Godoy 515 - Agente Fiscal Tributário 28 indeferido

Lucas Fernando Rey 515 - Agente Fiscal Tributário 22 indeferido

Lucas Fernando Rey 515 - Agente Fiscal Tributário 40 indeferido

Lucas Gabriel Franco Garcia 515 - Agente Fiscal Tributário 2 indeferido

Marco Antonio Ottani 517 - Coordenador de Arrecadação 36
gabarito alterado
de "d" para "c"

Maria Izabel Faria Moreno 502 - Monitor de Atividades Culturais 12 anulada

Matheus Pereira Campos 521 - Técnico de Geomática 1 indeferido

Michael Willian de Castro Gomes 515 - Agente Fiscal Tributário 37 indeferido

Michael Willian de Castro Gomes 515 - Agente Fiscal Tributário 40 indeferido

Miqueias da Silva de Oliveira 515 - Agente Fiscal Tributário 33 indeferido

Paulo Lima Leal Junior 515 - Agente Fiscal Tributário 5 indeferido

Paulo Lima Leal Junior 515 - Agente Fiscal Tributário 8 indeferido

Paulo Lima Leal Junior 515 - Agente Fiscal Tributário 28 indeferido

Paulo Lima Leal Junior 515 - Agente Fiscal Tributário 40 indeferido

Priscila Brum 515 - Agente Fiscal Tributário 4 indeferido

Renan Henrique Bernardino de
Sousa

502 - Monitor de Atividades Culturais 1 indeferido

Rodrigo Franco 515 - Agente Fiscal Tributário 36 indeferido

Rodrigo Franco 517 - Coordenador de Arrecadação 1 indeferido

Talita Zenaro 515 - Agente Fiscal Tributário 38 indeferido

Tassia Emili Mantelatto 515 - Agente Fiscal Tributário 4 indeferido

Thiago Rafael Felicio 515 - Agente Fiscal Tributário 4 indeferido

Thiago Rafael Felicio 515 - Agente Fiscal Tributário 34 indeferido

Tiago Coelho Borim 515 - Agente Fiscal Tributário 3 indeferido

Candidato Código/Cargo
Nº da

Questão
Resultado

Valdir Aparecido Barbosa 515 - Agente Fiscal Tributário 4 indeferido

Vigilato Aparecido de Almeida 501 - Jardineiro 33 indeferido

Vigilato Aparecido de Almeida 501 - Jardineiro 34 indeferido

Vigilato Aparecido de Almeida 501 - Jardineiro 39 anulada

Vilmar Ferreira da Costa 521 - Técnico de Geomática 14 indeferido

Wander Roberto de Oliveira Tiriaco 515 - Agente Fiscal Tributário 14 indeferido

Wander Roberto de Oliveira Tiriaco 515 - Agente Fiscal Tributário 28 indeferido

Willian Leandro Henrique Pinto 521 - Técnico de Geomática 26 anulada

Willian Leandro Henrique Pinto 521 - Técnico de Geomática 39 indeferido

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

Limeira, 29 de novembro de 2017.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

Sr. Marcus Diego Claro
Presidente

Dr. Paulo Roberto Barcellos da Silva Junior
Vice-Presidente

Sra. Cecília Maria Avelar                  Sra. Gislaine Aparecida Mantes Alves                Sr. João Paulo Ladeira dos Santos
Membros